АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 6»

П Р И К А З

28.03.2022 № 124

О внесении изменений в Регламент
по осуществлению образовательной
деятельности в условиях
распространения коронавирусной
инфекции в 2021-2022 учебном
году

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от
21 марта 2022 г. N 9 "О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические
правила СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", утвержденные
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 30.06.2020 N 16"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Регламент осуществления образовательной деятельности в
2021-2022 учебном году в МБОУ «Школа № 6» в условиях распространения
коронавирусной инфекции: пункт 1 признать утратившим силу.
2. Секретарю учебной части Рожновой М. Д., ознакомить педагогических
работников с содержанием настоящего приказа под роспись.
3. Классным руководителям 5х-11х классов довести до обучающихся информацию о
месте проведения учебных занятий.
4. Заместителю директора Галкиной О.В. разместить настоящий приказ на сайте
образовательной организации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

С приказом ознакомлен (а):

С.В. Миронов